
 
Usnesení ze zasedání  zastupitelstva obce Blížejov, 

konaného dne 21. září 2017 v obci Přívozec. 
 
497 - zastupitelstvo obce Blížejov je usnášení schopné  a  souhlasí s navrženým  programem 
 
498        -  ZO souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 1-3 rozpočtu obce Blížejov na rok 2017 

 499 - ZO schvaluje  kupní smlouvu mezi TJ Sokol Blížejov a Obcí Blížejov, obec kupuje parc. č. 42/6 – 560 m2  a  parc. č.  
42/7 – 146 m2 obě v k.ú. Blížejov , cena 7.060 Kč a pověřuje starostu jejím podpisem 

 
500 - ZO schvaluje smlouvu mezi Obcí Blížejov a Plzeňskými službami s.r.o. o provádění pravidelných rozúčtování a  

vypracování ročního vyúčtování odečtů, ZO smlouvu schvaluje, pověřuje starostu jejím podpisem 
 
 501 - ZO schvaluje smlouvu o dílo mezi Obcí Blížejov  a  firmou HENSTAV s.r.o. Plzeň akce Nahošice –  

zabezpečení svahu,  pověřuje starostu jejím podpisem 
 
 502 - ZO schvaluje  Dodatek k nájemní smlouvě mezi  ZAS Koloveč a Obcí Blížejov o pronájmu pozemků, nájemné se nově  

sjednává ve výši 3.800 Kč/ha, výpovědní lhůta osmiletá, ZO pověřuje starostu jejím podpisem 
 

503           - ZO schvaluje Dodatek k nájemní smlouvě mezi  ZAS Koloveč a Obcí Blížejov o pronájmu pozemků, k.ú. Přívozec ,   
nájemné se nové sjednává ve výši 3.800 Kč/ha, výpovědní lhůta osmiletá, ZO  pověřuje starostu jejím podpisem 

 504 - smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti Blížejov, DO, parc.č. 1053, Poslední –  
k NN, IV-12-0010314/1/VB mezi obcí Blížejov a ČEZ Distribuce, Děčín, (zastoupení fi Stemont  
JS),  ZO smlouvu schvaluje, pověřuje starostu jejím podpisem 

 
 505 - smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti, č. IE-12-0006042/VB/004, parc. 26/1 k.ú.  

Lštění, mezi obcí Blížejov a ČEZ Distribuce, Děčín (zastoupení fi Omexon GA Energo), ZO smlouvu  
schvaluje, pověřuje starostu jejím podpisem 

 
506        -                    smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti, č. IV-12-0004572/VB/001, parc. č.1063 k.ú. Blížejov, mezi obcí  

Blížejov a ČEZ Distribuce, Děčín  (Omexon GA Energo), ZO smlouvu schvaluje a pověřuje starostu jejím podpisem 

 507 - smlouva mezi Obcí Blížejov a ČEZ Distribuce Děčín (zastoupená fi ESMOS plus) o smlouvě budoucí o zřízení věcného  
břemene a smlouva o právu provést stavbu „Nahošice, DO, 511, Ziegler – k NN, č. IP-12-0005023/1/VB,  ZO  
smlouvu schvaluje, pověřuje starostu jejím podpisem 

 
 508 - Kupní smlouva – Dodatek č.1 mezi Obcí Blížejov a firmou Pilnaj Cont, Roudnice nad Labem,  

dodatek -změna doby dodání předmětu plnění, ZO smlouvu schvaluje, pověřuje starostu jejím podpisem,  
 

509 - kupní smlouva mezi Státním statkem Jeneč a Obcí Blížejov na parc. č. 952/2 k.ú. Blížejov,  
cena 1850 Kč, ZO smlouvu schvaluje, pověřuje starostu jejím podpisem,  

 
 510 - smlouva o bezplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem, mezi ČR – Úřad pro  

zastupování  státu  ve  věcech  majetkových  a  Obcí  Blížejov ,  parc. č. 997/5 a 997/7 k.ú. Chotiměř, ZO smlouvu 
schvaluje, pověřuje starostu jejím podpisem,   

 
 511 - smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva, mezi ČR – Úřad pro  

zastupování státu ve věcech majetkových a Obcí Blížejov, parc. č.887/1 a parc. 1041 k.ú. Chotiměř, ZO smlouvu  
schvaluje, pověřuje starostu jejím podpisem, 

 
 512 - ZO revokuje usnesení č. 484 a schvaluje nově smlouvu o budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného břemene mezi SŽDC  

Praha a Obcí Blížejov na pozemek parc.č. 1012/9 k.ú. Blížejov (ČOV), ZO smlouvu schvaluje, pověřuje starostu jejím 
podpisem,  

 
513 - Smlouva o budoucí  smlouvě  o zřízení služebnosti, č. 1292/2017-SML mezi Povodím Vltavy  

Praha a Obcí Blížejov, parc.č. 1150 k.ú. Blížejov (stavba ČOV), úplata – 10000 + DPH , ZO  
smlouvu schvaluje, pověřuje starostu jejím podpisem,   

 
 514 - smlouva o dílo mezi Obcí Blížejov a RNDr. Karlem Špačkem – GEOWEST na akci – Zpracování  

podkladů pro povolení odpisu zásob hlíny v této lokalitě, výstavby RD na západním okraji obce Blížejov,  ZO smlouvu 
schvaluje, pověřuje starostu jejím podpisem,   

 
 515 - smlouva mezi Obcí Blížejov a firmou Hrbáček František, Osvračín na pravidelnou opravu  

kotlů ve 4 domcích Blížejov, ZO smlouvu schvaluje, pověřuje starostu jejím podpisem,  
 
 516 - Smlouva o výhradním zprostředkování prodeje nemovitosti č. SS0217, mezi firmou RAZKA  

reality, Tachov a Obcí Blížejov na prodej čp. 48 Blížejov, ZO smlouvu neschvaluje rozhodnutí se odkládá, objevil se 
nový zájemce  



 
 517 - ZO neschvaluje žádost SDH Nahošice o pronájem části stodoly Nahošice  
 
 518 - ZO schvaluje žádost ZŠ a MŠ Blížejov o udělení výjimky v počtu žáků v 7. třídě dle § 23 zákona   

561/2004 Sb., ZO výjimku povoluje,  
 
 519 - ZO schvaluje žádost Macháčka Romana, Blížejov 45 o zavedení vodovodní přípojky, bude zjištěna cena přípojky  
 
 520 - ZO schvaluje žádost ředitele školy ing. Hejtmana o čerpání financí z rezervního fondu – ZO  

souhlasí s čerpáním z tohoto fondu  
 

521         - ZO schvaluje žádost školy Blížejov o navýšení kapacity školy o 10 žáků ze 185 na 195  
z důvodu  většího počtu nastupujících žáků – ZO s navýšením souhlasí,  
 

522         ;- ZO neschvaluje finanční příspěvek Diecézní charitě Plzeň,  
 

 523 - ZO schvaluje žádost Obrmana Jacoba, Rotwandweg 18, Garching, 85748 Garching bei  München o změnu územního  
plánu obce Výrov u Milavčí, bude požádána ORP H. Týn, žadatel si hradí veškeré výdaje s tímto spojené,  

 
524       -  ZO schvaluje žádost pana Leitla Václava, Chotiměř 13 a paní Janečkové Jany, Mrákov 127  o  

prodej obecního pozemku ( 1007/3 – 54 m2) v k.ú. Chotiměř u Blížejova , pozemek u domku čp. 29 Chotiměř,  
nutno vyvěsit záměr, cena za 1 metr čtvereční – 70 Kč,  

 525 - ZO schvaluje částku výdajů ve výši do 1.200 Kč na akci „Vítání občánků“ na jednoho vítaného  
občánka, jedná se o 19 občánků, vítání se uskuteční dne 3. listopadu 2017 od 16.oo hodin a 3.listopadu 2017 od 
17.oo hodin na OÚ Blížejov,  

 
 526 - ZO bylo seznámeno s „Výroční zprávou za školní rok 2016/2017 „ ke zprávě není námitek a ZO ji schvaluje 
 
 527 - ZO byl předložen návrh  ke schválení „Výjezdové jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce  

Blížejov“, ZO předložený návrh schvaluje,  
 

528  - Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje zadávací dokumentaci na výběr dodavatele  
stavby veřejné zakázky NA STAVEBNÍ PRÁCE zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona o 
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. (dále jen zákon) akce Čístírna odpadních vod  Blížejov dotované 
Ministerstvem zemědělství  ČR. 
Registrační číslo žádosti :  Mze 51762/2017, Projekt je podpořen z dotačního programu Ministerstva zemědělství 
ČR - Program MZE129 300, Podprogram 129 300 - Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury 
kanalizací pro veřejnou potřebu. 
Zástupcem zadavatele je :  LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00   Praha   1 
Zastupitelstvo obce jmenuje  hodnotící komisi, která bude i komisí pro otevírání nabídek uchazečů ve složení : 
1. Císař Jiří,2. Nový Milan,3. ing. Lengál Jan,4. Křepel Jaroslav, 5. JUDr. ing. Silovský Miroslav 
Zapisovatel  : Ing. Libor Kulíř, LIMEX CB a.s.  
Náhradníci : 1. Dušek Richard,2. Mleziva Václav,3. Bukovanský Pavel,4. Malzer Jan, 5. Kořánová Petra 
Zapisovatel  : Ludmila Votavová, LIMEX CB a.s.  

 
529         -  Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje zadávací dokumentaci na výběr dodavatele  

stavby veřejné zakázky NA STAVEBNÍ PRÁCE zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona o 
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. (dále jen zákon) akce  Obec  Blížejov – výstavba tělocvičny a zázemí 
školy obce Blížejov dotované Ministerstvem financí  ČR . Registrační číslo  :  298D213000109 
Projekt je podpořen z dotačního programu Ministerstva financí  ČR - Program 29821 – Podpora rozvoje a obnovy 
mat. tech. základny regionálního školství. Zástupcem zadavatele je LIMEX CB a.s., U staré školy 6, Praha   1  
Zastupitelstvo obce jmenuje  hodnotící komisi na tuto akci, která bude i komisí pro otevírání nabídek uchazečů ve 
složení : 
1. ing. Lengál Jan,2. ing. Budil Jan,3. Palenčárová Jana,4. JUDr.Ing. Silovský Miroslav,5. ing. Hejtman Libor 
Zapisovatel  : Ing. Libor Kulíř, LIMEX CB a.s.   
Náhradníci :  
1. Hůrka Jan,2. Křepel Jaroslav,3. Bozděch Josef,4. ing. Jakubše Václav,5. Mleziva Václav 
 Zapisovatel  : Ludmila Votavová, LIMEX CB a.s. 

 
 530 - ZO bylo seznámeno s REGISTRACÍ akce a rozhodnutím o poskytnutí dotace –  

„Oddělený sběr BRKO v obci Blížejov“, ZO schvaluje přijetí této dotace 
 

531 - na základě žádosti majitele domu č.p. 2 v obci Lštění (Kotrbov) p. Němečka ZO  
schvaluje  realizaci  úprav (cestní síť)  z KoPÚ v k.ú. Lštění nad Zubřinou označené  
 v mapě jako C51 



 
532 -  ZO schvaluje Denisu Wendlovi finanční dar   za reprezentaci na Mistrovství světa  

juniorů ve vodním slalomu , kde se stal Mistrem světa v této kategorii 

 
 533 - ZO pověřuje starostu obce  získáním cenových nabídek na nákup nového auta pro obec 
 


